臣左

蘇L口

R7中央第 59号

令和 8年 2月 吉 日

新 5、 6年生・保護者各位

中央区区長 小田 満

子供育成会会長 保坂正樹

伊那東大社例大祭の舞姫のお願い

寒い日々が続き、本格的な春の訪れを待ち望む今 日この頃であります。皆様

におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、中央区の諸事業にご理解ご協力頂き感謝申し上げます。

さて、来る 4月 18日 (土 )・ 19日 (日 )に伊那東大社例大祭が執 り行われま
す。毎年新 5、 6年生に舞姫をお願いしてお りますЭ
つきましては、下記により説明会を開催致します。何かとご多用の折とは存

じますが、お子様と保護者の皆さん同伴でご出席頂きますようお願い申し上げ

ます。

尚、中央区の割 り当て人数は 5名 ですЭ

置ロ
日L」

1.日  時 2月  14日 (土) 午前 10時～

2.場 所 中央区公民館 講堂

3.その他 ◎舞姫は中央区、日影区、境区、上新田区、下新田区、

上の原区の 6区から 16名選出されますЭ
◎舞姫の練習は 3月 中旬から日影区公民館で行います。

◎当番区への名簿提出期限は 2月 23日 となっていますЭ

◎舞姫の練習への送迎は保護者の方にお願い致 します。

中央区区長   小田 満    TEL 090-1776-8629
子供育成会会長 保坂正樹      090-4464-3680

4.連絡先

※ (新中学 1年生も対象に含めることは可能です。)